
 
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  26  червня  2019 року   с. Григорівка № 485 

 

Про погодження та затвердження  

технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельних ділянок,  

сільськогосподарського призначення 

комунальної власності (за межами населених пунктів) 

 

 

        Розглянувши Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок, сільськогосподарського призначення комунальної власності 

(за межами населених пунктів) загальною площею 173,7737 га на території 

Григорівської сільської ради (Присиваської ОТГ) Чаплинського району 

Херсонської області, що розроблена фізичною особою – підприємцем Дімітров 

Михайло Семенович (кваліфікаційний сертифікат інженера-землевпорядника № 

011898 від 13.03.2015 р.), згідно статей 12, 186 Земельного кодексу України, 

статті 30 Закону України « Про землеустрій», пункту 34 статті 26 закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», сільська рада 

 

                                             В И Р І Ш И Л А : 

1. Погодити та затвердити технічну документацію із землеустрою 

щодо інвентаризації земельних ділянок, сільськогосподарського призначення 

комунальної власності (за межами населених пунктів) загальною площею 

173,7737 га на території Григорівської сільської ради (Присиваської ОТГ) 

Чаплинського району Херсонської області, що розроблена фізичною особою – 

підприємцем Дімітров Михайло Семенович (кваліфікаційний сертифікат 

інженера-землевпорядника № 011898 від 13.03.2015 р.). 

2. Прийняти до комунальної власності та зареєструвати відповідно до 

вимог чинного законодавства право власності на земельні ділянки за 

територіальною громадою, в особі Григорівської сільської ради, враховуючи 

проведену інвентаризацію земельних ділянок загальною площею 173,7737 га на 

території Григорівської сільської ради (Присиваської ОТГ) Чаплинського 

району Херсонської області, згідно додатку № 1 до цього рішення. 



3. Надати погодження на проведення нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок, інвентаризацію яких проведено згідно затвердженої 

технічної документації. 

4. Надати погодження на розробку технічної документації щодо 

встановлення права сервітуту для товариства з обмеженою відповідальністю 

«СИВАШЕНЕРГОПРОМ» 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

Сільський голова                                                                  С.О. Кліщевський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


